	E	Examen de	conducteu	r de taxi e	t de VTC 2	017 - <mark>Epre</mark>	euves d'adı	missibilité		
Session	Lieux	Nombre d'inscrits Taxi	Résultats Taxi	%	Nombre d'inscrits VTC	Résultats VTC	%	Nombre total d'inscrits	Résultats total	%
30-mai	Rouen	35	30	86%	0	0		35	30	86%
30-oct.	Évreux	41	32	78%	8	4	78%	49	35	73%
	Caen	30	25	83%	6	6	100%	36	31	88%
	Coutances	54	42	78%	1	0	0%	55	42	76%
28-nov.	Alençon	47	36	77%	8	6	75%	55	42	76%
Norn	nandie	207	165	80%	23	16	70%	230	181	79%

			Ex	amen de c	onducteur	de taxi et	de VTC du	24 Avril	2018 - <mark>E</mark> p	reuves d'ac	dmissibilité				
28/04/2018	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	28	17	0	61%	12,1	9	8	0	89%	11,2	37	25	0	68%	11,7
Calvados	4	1	1	33%	11,0	3	3	0	67%	12,6	7	3	1	50%	12,0
Orne	9	4	1	50%	11,4	1	0	0	0%	6,4	10	4	1	44%	10,8
Eure	8	8	0	100%	12,7	0	0	0	0%	0,0	8	8	0	100%	12,8
Seine Maritime	17	16	1	100%	14,3	8	4	1	57%	10,4	25	20	2	87%	12,8
Normandie	66	46	3	73%	12,6	21	14	1	70%	10,9	87	60	4	72%	11,9

			le conducte euves d'adi						
					Moyenne				
24/04/2018	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	12,0	10,4	10,9	12,8	10,3	9,4	12,9	13,2	10,8
Calvados	12,5	11,8	9,7	13,8	12,7	14,3	9,3	11,0	12,3
Orne	10,3	8,0	10,0	13,9	10,1	10,9	13,3	4,0	4,0
Eure	13,9	12,3	10,5	15,8	12,0	12,4	10,8	0,0	0,0
Seine Maritime	13,8	12,3	11,7	14,4	9,7	10,0	15,7	8,9	10,0
Normandie	12,4	10,9	10,8	13,6	10,4	10,5	13,4	11,4	10,4

			E	xamen de d	conducteu	de taxi et	de VTC d	u 30-10-2	:018 - <mark>Epr</mark>	euves d'ad	missibilité				
30/10/2018	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	39	30	3	83%	12,9	2	2	0	100%	13,4	41	32	3	84%	12,9
Calvados	23	21	1	95%	13,7	6	4	0	67%	12,1	29	25	1	89%	13,4
Orne	19	14	0	74%	11,8	2	0	0	0%	7,1	21	14	0	67%	11,3
Eure	34	22	1	67%	12,5	2	0	1	0%	9,0	36	22	2	65%	
Seine Maritime	27	27	0	100%	13,7	7	1	1	17%	10,6	34	28	1	85%	13,1
Normandie	142	114	5	83%	12,9	19	7	2	41%	11,0	161	121	7	79%	12,7

114	5	83%	12,9	19	7	2	41%	11,0	161	121
		E		conducteu						
30/10/2	018		•			Moyenne	•			
33, 13, 2		Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche		12,6	10,8	14,5	15,7	11,8	12,0	12,8	13,0	12,0
Calvados		12,1	11,8	13,6	15,8	12,5	15,0	13,2	11,2	14,3
Orne		12,2	9,6	13,0	12,8	9,5	11,1	11,6	5,0	11,0
Eure		13,6	9,4	14,1	15,6	9,8	12,3	11,9	8,0	10,0
Seine Mari	ime	13,1	11,4	14,2	14,5	11,2	14,8	14,1	8,8	12,3
Norman	منا	12,4	10,6	14,0	15,0	11,1	13,0	12,7	9,7	12,7

				Exame	n de condu	ucteur de ta	axi et de V	TC - Epreu	ıves d'adm	issibilité -	2018				
2018	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	67	47	3	73%	12,5	11	10	0	91%	12,3	78	57	3	76%	12,3
Calvados	27	22	2	88%	12,9	9	6	0	67%	12,4	36	28	2	82%	12,7
Orne	28	18	1	67%	11,9	3	0	0	0%	6,7	31	18	1	60%	11,1
Eure	42	30	1	73%	12,3	2	0	1	0%	4,5	44	30	2	71%	12,6
Seine Maritime	44	43	1	100%	12,9	15	5	2	38%	10,5	59	48	3	86%	13,0
Normandie	208	160	8	80%	12,5	40	21	3	57%	10,9	248	181	11	76%	12,3

			E	xamen de	conducteu	r de taxi et	de VTC d	u 26-03-2	:019 - <mark>Epr</mark>	euves d'ad	missibilité				
26/03/2019	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	18	12	1	71%	11,9	4	2	0	50%	10,9	22	14	1	67%	11,7
Calvados	8	5	0	63%	10,5	14	9	1	69%	11,9	22	14	1	67%	10,8
Orne	9	5	0	56%	10,8	0	0	0			9	5	0	56%	10,8
Eure	27	18	0	67%	11,4	0	0	0			27	18	0	67%	11,4
Seine Maritime	22	14	0	64%	12,1	11	7	1	70%	11,8	33	21	1	66%	12,0
Normandie	66	46	3	73%	11,5	29	18	2	67%	11,3	113	72	3	65%	11,5

			de conduct euves d'ad						
26/03/2019					Moyenne				
26/03/2019	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	9,8	8,4	13,9	14,7	12,0	12,1	11,4	13,5	8,5
Calvados	8,9	7,5	12,5	14,0	13,4	9,0	9,3	12,8	8,8
Orne	10,3	7,9	12,0	15,3	10,9	8,0	13,3		
Eure	10,7	8,7	14,0	15,0	12,5	9,0	10,8		
Seine Maritime	10,7	8,2	14,0	13,3	11,7	13,5	15,7	13,6	10,8
Normandie	10,1	8,2	13,5	14,3	12,2	10,5	13,4	13,2	9,5

			Exa	men de co	nducteur d	e taxi et d	e VTC du 3	30 octobre	2019 - <mark>E</mark>	preuves d'	admissibili	té			
Admissibilité 30/10/2019	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	29	21	0	72%	11,8	3	2	0	67%	11,7	32	23	0	72%	11,8
Calvados	22	18	2	90%	11,0	21	13	2	68%	10,4	43	31	4	79%	10,7
Orne	22	14	0	64%	11,2	0	0	0			22	14	0	64%	11,2
Eure	30	24	2	86%	11,2	6	1	0	17%	9,6	36	25	2	74%	10,9
Seine Maritime	33	26	3	87%	11,2	20	4	3	24%	7,2	53	30	6	64%	9,7
Normandie	136	103	7	80%	11,3	50	20	5	44%	9,2	186	123	12	71%	10,7

	E			ır de taxi e missibilité					
30/10/2019					Moyenne				
30, 10,2013	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	8,1	12,6	12,4	12,3	11,0	12,5	14,7	8,3	10,0
Calvados	8,3	11,9	11,2	11,8	9,5	12,2	12,5	9,4	10,0
Orne	7,4	11,3	11,6	12,5	9,9	12,6	13,1		
Eure	9,0	12,3	11,4	12,7	9,9	9,7	13,0	6,0	7,7
Seine Maritime	7,6	10,2	10,6	10,2	9,4	11,7	13,3	6,0	5,4
Normandie	8,1	11,6	11,4	11,7	9,9	11,6	13,4	7,6	8,0

				Examen d	e conducte	eur de taxi	et de VTC	année 20	19 - Epreu	ıves d'adm	issibilité				
Admissibilité 2019	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	47	33	1	72%	11,9	7	4	0	57%	11,3	54	37	1	70%	11,8
Calvados	30	23	2	82%	10,7	35	22	3	69%	11,2	65	45	5	75%	10,7
Orne	31	19	0	61%	11,0	0	0	0		0,0	31	19	0	61%	11,0
Eure	57	42	2	76%	11,3	6	1	0	17%	4,8	63	43	2	70%	11,2
Seine Maritime	55	40	3	77%	11,6	31	11	4	41%	9,5	86	51	7	65%	10,8
Normandie	220	157	8	74%	11,4	79	38	7	53%	10,2	299	195	15	69%	11,1

				ucteur de ta missibilité					
2010					Moyenne				
2019	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	8,9	10,5	13,1	13,5	11,5	12,3	13,1	10,9	9,3
Calvados	8,6	9,7	11,8	12,9	11,5	10,6	10,9	11,1	9,4
Orne	8,8	9,6	11,8	13,9	10,4	10,3	13,2		
Eure	9,9	10,5	12,7	13,8	11,2	9,3	11,9	6,0	7,7
Seine Maritime	9,2	9,2	12,3	11,7	10,5	12,6	14,5	9,8	8,1
Normandie	9,1	9,9	12,4	13,0	11,0	11,1	13,4	10,4	8,7

			Б	amen de c	onducteur	de taxi et	de VTC dı	ı 30 juin 2	2020 - <mark>Ep</mark> i	reuves d'ac	lmissibilité				
Admissibilité 30/06/2020	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	Moyenne
Manche	15	12	1	86%	13,0	3	2	1	100%	11,9	18	14	2	88%	12,9
Calvados	6	6	0	100%	13,7	14	11	2	92%	13,1	20	17	2	94%	13,3
Orne	8	6	0	75%	12,1	0	0	0			8	6	0	75%	11,2
Eure	29	25	1	89%	13,8	3	2	1	100%	13,6	32	27	2	90%	13,8
Seine Maritime	25	19	4	90%	13,5	26	16	3	70%	11,9	51	35	7	80%	12,7
Normandie	83	68	6	88%	13,4	46	31	7	79%	12,4	129	99	13	85%	13,1

			de conduct										
Moyenne Moyenne													
30/06/2020	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV				
Manche	12,3	11,9	13,0	12,8	14,6	11,9	13,7	12,5	13,0				
Calvados	11,4	12,8	12,7	16,2	14,2	13,0	12,7	12,6	13,3				
Orne	10,3	12,8	14,9	16,5	11,6	8,0	10,8						
Eure	12,7	13,8	14,5	17,6	13,0	12,4	12,6	12,0	14,0				
Seine Maritime	11,9	11,7	13,3	14,6	12,8	14,7	12,5	10,5	11,6				
Normandie	12,0	12,5	13,6	15,5	13,3	12,5	12,6	11,3	12,3				

			Examen o	de conduct	eur de tax	i et de VTC	du 27 oc	tobre 202	O - Epreu	ves d'admis	ssibilité			
Admissibilité 27/10/2020	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	30	27	0	90%	13,4	2	1	0	50%	11,5	32	28	0	88%
Calvados	23	22	1	100%	13,5	8	6	0	75%	11,9	31	28	1	93%
Orne	18	15	0	83%	12,6	0	0	0			18	15	0	83%
Eure	20	15	3	88%	11,4	3	3	0	100%	12,4	23	18	3	90%
Seine Maritime	25	20	3	91%	11,2	14	11	1	85%	10,8	39	31	4	89%
Normandie	116	99	7	91%	12,5	27	21	1	81%	11,4	143	120	8	89%

			de conduct euves d'ad												
27/40/2020	27/10/2020 Moyenne														
27/10/2020	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	14,1	12,6	12,2	14,6	12,6	13,4	13,6	12,0	11,0						
Calvados	14,2	11,5	12,2	13,8	12,3	14,7	13,8	10,0	11,3						
Orne	12,4	12,4	12,6	14,0	12,1	12,3	12,6								
Eure	13,9	10,8	11,0	12,0	11,1	8,8	12,7	12,7	10,7						
Seine Maritime	11,7	10,0	10,5	11,2	9,8	12,8	11,7	11,1	9,1						
Normandie	13,2	11,4	11,6	13,1	11,5	12,7	12,9	11,0	10,1						

			E	Examen de d	conducteu	r de taxi e	de VTC 2	020 - <mark>Epr</mark>	euves d'ad	missibilité				
Admissibilité 2020	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC		Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	45	39	1	89%	13,3	5	3	1	75%	11,7	50	42	2	88%
Calvados	29	28	1,	100%	13,5	22	17	2	85%	12,6	51	45	3	94%
Orne	26	21	0	81%	12,4	0	0	0			26	21	0	81%
Eure	49	40	4	89%	12,9	6	5	1	100%	12,4	55	45	5	90%
Seine Maritime	50	39	7	91%	13,0	40	27	4	75%	11,5	90	66	11	84%
Normandie	199	167	13	90%	13,0	73	52	8	80%	11,9	272	219	21	87%

				ducteur de missibilité											
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	13,5	12,3	12,5	14,0	13,3	12,9	13,6	12,3	12,2						
Calvados	13,1	12,0	12,4	14,8	13,0	14,3	13,6	11,6	12,6						
Orne	11,8	12,5	13,3	14,8	11,9	11,0	12,0								
Eure	13,2	12,6	13,0	15,3	12,2	10,9	12,6	12,3	12,3						
Seine Maritime	11,8	10,9	12,1	13,1	11,5	13,8	12,1	10,7	10,7						
Normandie	12,6	11,9	12,6	14,2	12,3	12,6	12,8	11,2	11,5						

			Exa	men de con	nducteur d	e taxi et d	e VTC Mar	s 2021 - F	Epreuves d	'admissibil	ité			
Admissibilité mars 2021	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Mayanna VII	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	29	25	, 1	89%	13,8	1	0	0'	0%	10,2	30	25	1	86%
Calvados	15	13	, 1	93%	14,0	11	9	0	82%	13,2	26	22	1	88%
Orne	18	14	0	78%	12,8	1	1	0	100%	10,7	19	15	0	79%
Eure	25	18	, 5	90%	14,3	2	1	1	100%	14,0	27	19	6	
Seine Maritime	25	24	, 1	100%	15,3	9	5	3	83%	12,0	34	29	4	97%
Normandie	112	94	8	90%	14,1	24	16	4	80%	12,6	136	110	12	89%

			en de cond euves d'ad												
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	12,6	11,5	14,7	15,0	16,4	14,0	12,8	13,0	12,0						
Calvados	12,5	12,6	15,3	16,0	16,8	11,3	13,1	13,3	12,0						
Orne	12,1	10,1	13,7	15,1	16,0	12,2	11,7	13,0	12,0						
Eure	15,4	11,8	14,4	14,8	15,9	14,2	13,7	17,0	14,0						
Seine Maritime	13,9	11,8	15,6	15,7	15,7	16,2	15,2	12,8	11,7						
Normandie	13,3	11,6	14,8	15,4	16,2	13,9	13,4	13,3	12,0						

			E	xamen de	conducteu	ır de taxi et	de VTC 2	.021 - <mark>Ep</mark> r	euves d'ad	missibilité				
Admissibilité 2021	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Movenne V/TC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	5	2	1	50%	9,7	3	3	0	100%	12,6	8	5	1	71%
Calvados	5	2	1	50%	10,5	8	5	0	63%	11,8	13	7	1	58%
Orne	6	3	o	50%	11,3	2	1	0	50%	10,7	8	4	0	50%
Eure	11	5	5	83%	14,0	3	1	1	50%	10,6	14	6	6	
Seine Maritime	10	5	3	71%	12,2	10	4	2	50%	11,6	20	9	5	60%
Normandie	37	17	10	63%	11,8	26	14	3	61%	11,6	63	31	13	62%

			en de conc euves d'ad		- Résultats										
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	10,1	9,0	11,1	12,0	15,7	7,8	9,5	13,0	14,0						
Calvados	10,5	8,8	12,5	10,5	15,2	8,8	10,0	12,5	13,3						
Orne	10,5	10,1	12,0	10,6	14,8	8,8	12,5	13,0	12,0						
Eure	12,9	13,3	14,0	10,4	16,4	11,5	16,3	12,5	9,0						
Seine Maritime	12,1	8,5	13,5	10,3	16,3	13,7	9,6	11,1	13,3						
Normandie	11,3	9,7	12,7	10,6	15,7	10,5	11,8	12,1	12,9						

			E	xamen de	conducteu	ır de taxi et	de VTC 2	.021 - <mark>Ep</mark> r	euves d'ad	missibilité				
Admissibilité 2021	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC		Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	18	15	2	94%	12,7	0	0	0	0%	0,0	18	15	2	94%
Calvados	3	2	1	100%	12,6	6	4	0	67%	11,5	9	6	1	75%
Orne	4	3	0	75%	11,0	1	0	0	0%	10,7	5	3	0	60%
Eure	13	11	0	85%	14,0	2	0	0	0%	8,5	15	11	0	73%
Seine Maritime	6	4	2	100%	10,0	13	7	3	70%	9,1	19	11	5	79%
Normandie	44	35	5	90%	12,7	22	11	3	58%	9,9	66	46	8	79%

			de conduct euves d'ad		- Résultats										
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	13,8	12,2	14,4	12,8	14,7	10,6	11,4	0,0	0,0						
Calvados	12,6	9,3	13,3	9,9	15,4	7,0	12,0	11,3	11,7						
Orne	11,4	8,8	11,6	13,2	15,2	8,0	11,3	13,0	12,0						
Eure	15,1	8,6	14,1	12,5	14,5	15,8	13,2	5,5	7,0						
Seine Maritime	9,5	7,6	12,8	8,2	15,2	7,5	9,0	6,9	7,5						
Normandie	12,7	9,5	13,6	11,3	14,9	11,6	11,8	8,5	9,0						

	Examen de conducteur de taxi et de VTC Novembre 2021 - Epreuves d'admissibilité														
Admissibilité 2021	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC		Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	
Manche	7	4	0'	57%	11,5	1	1	0	100%	11,6	8	5	0'	63%	
Calvados	23	19	, o'	83%	12,8	10	5	1 1	56%	11,5	33	24	1 1	75%	
Orne	17	16	, 1	100%	13,9	1	0	1 1	0%	0,0	18	16	2	100%	
Eure	7	1	2	20%	10,2	9	7	0	78%	12,4	16	8	2	57%	
Seine Maritime	27	23	3	96%	13,6	10	7	1	78%			30	4	91%	
Normandie	81	63	6	84%	13,0	31	20	3	71%	11,9	112	83	9	81%	

	Examen de conducteur de taxi et de VTC de Novembre 2021 Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve														
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	15,2	9,3	11,2	14,8	15,5	7,7	9,7	10,0	8,0						
Calvados	13,2	9,8	11,9	14,6	14,6	12,8	11,7	13,3	10,0						
Orne	16,6	11,4	13,4	16,3	15,3	13,5	11,9								
Eure	13,0	8,5	12,3	13,4	14,2	6,0	9,0	13,3	11,1						
Seine Maritime	15,2	10,7	13,4	13,0	14,8	14,1	12,4	11,8	10,9						
Normandie	14,5	10,1	12,6	14,2	14,8	12,4	11,6	12,7	10,6						

Admissibilité 2022	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Movenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	38	35	1	95%	13,98	1	1	0	0%	0,00	39	36	1	95%
Calvados	7	3	1	50%	10,37	20	14	4	88%	12,71	27	17	5	77%
Orne	4	2	1	67%	12,57	2	1	1	100%	12,00	6	3	2	75%
Eure	24	22	1	96%	14,90	6	3	0	50%	10,86	30	25	1	86%
Seine Maritime	16	9	4	75%	12,39	31	16	10	76%	11,39	47	25	14	76%
Normandie	89	71	8	88%	13,68	60	35	15	78%	11,55	149	106	23	84%

\\	00,0	10,00				, 0,0	1 1,55	1 10	100
				cteur de ta missibilité					
					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	16,32	12,47	11,76	16,47	13,84	15,24	11,92	0,00	0,00
Calvados	13,14	10,86	11,00	15,33	14,38	7,00	9,17	10,56	13,88
Orne	14,00	12,00	12,25	16,25	15,25	9,33	10,33	10,00	12,00
Eure	16,83	13,83	12,07	16,17	13,72	16,17	11,70	8,83	11,00
Seine Maritime	14,15	11,42	10,36	15,45	13,18	11,67	10,50	9,86	8,57
Normandie	15,24	12,21	11,35	15,93	13,78	14,15	11,38	9,76	10,67

Admissibilité 2022	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Movenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	11	6	2	67%	10,89	0	0	0	0%	0,00	11	6	2	67%
Calvados	5	5	0	100%	13,20	9	5	2	71%	12,59	14	10	2	83%
Orne	6	6	0	100%	14,09	0	0	0	0%	0,00	6	6	0	100%
Eure	12	9	1	82%	11,74	7	2	4	67%	11,47	19	11	5	79%
Seine Maritime	24	19	2	86%	13,34	16	12	1	80%	11,65	40	31	3	84%
Normandie	58	45	5	85%	12,66	32	19	7	76%	11,89	90	64	12	82%

	0070	12,00	9_		•	7070	11,00	50	U .
				cteur de ta missibilité					
					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	13,00	10,33	10,67	13,33	14,11	8,44	9,11	0,00	0,00
Calvados	14,92	11,50	11,42	12,42	14,75	13,20	12,00	10,43	15,43
Orne	16,33	13,67	15,00	9,83	15,00	14,83	13,00	0,00	0,00
Eure	14,36	9,57	10,64	13,36	13,86	12,00	9,27	7,33	14,00
Seine Maritime	15,47	11,50	11,92	12,28	15,67	11,77	12,36	7,60	14,13
Normandie	14,97	11,19	11,70	12,43	14,97	11,74	11,21	8,36	14,48

	Examen de conducteur de taxi et de VTC Septembre 2022 - Epreuves d'admissibilité														
Admissibilité 2022	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	
Manche	39	30	3	83%	12,86	2	2	0	100%	13,36	41	32	3	84%	
Calvados	23	21	1	95%	13,69	6	4	0	67%	12,10	29	25	1	89%	
Orne	19	14	0	74%	11,76	2	0	0	0%	7,07	21	14	0	67%	
Eure	34	22	1	67%	12,45	2	0	1	0%	9,00	36	22	2	65%	
Seine Maritime	27	27	0	100%	13,70	7	1	1	17%	10,62	34	28	1	85%	
Normandie	142	114	5	83%	12,91	19	7	2	41%	10,95	161	121	7	79%	

	ľ	Examen de Epre		missibilité					
					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	12,58	10,76	14,45	15,74	11,84	12,03	12,78	13,00	12,00
Calvados	12,14	11,75	13,64	15,79	12,46	15,00	13,23	11,17	14,33
Orne	12,19	9,62	13,00	12,81	9,52	11,05	11,63	5,00	11,00
Eure	13,56	9,38	14,09	15,56	9,82	12,30	11,88	8,00	10,00
Seine Maritime	13,12	11,42	14,24	14,45	11,21	14,81	14,11	8,83	12,33
Normandie	12,78	10,62	13,98	15,03	11,06	12,99	12,74	9,65	12,71

		Exan	nen de c	onducte	ur de tax	i et de V	TC nove	mbre 20)22 - <mark>Ep</mark>	reuves d	'admissi	bilité		
Admissibili té 2022	candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	12	7	1	64%	12,10	2	1	0	50%	10,82	39	36	1	95%
Calvados	21	20	0	95%	14,56	19	15	1	83%	12,16	27	17	5	77%
Orne	7	5	1	83%	10,10	0	0	0	0%	0,00	6	3	2	75%
Eure	8	7	0	88%	13,95	8	4	2	67%	11,74	30	25	1	86%
Seine Maritin	37	31	5	97%	14,01	28	16	7	76%	11,62	47	25	14	76%
Normandi	85	70	7	90%	12,94	57	36	10	77%	11,59	142	106	17	85%

Examen de conducteur de taxi et de VTC de novembre 2022
Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve

					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	12,23	10,15	13,85	13,69	13,85	12,00	9,91	7,00	8,00
Calvados	14,11	11,44	13,56	14,42	13,97	16,29	13,48	12,61	10,33
Orne	11,50	6,71	12,50	11,71	12,33	8,57	8,29	0,00	0,00
Eure	13,57	10,79	15,43	13,14	13,50	15,13	12,13	9,17	11,00
Seine Maritin	14,02	10,19	13,87	13,87	13,98	16,81	12,13	10,95	9,05
Normandi	13,69	10,48	13,88	13,84	13,83	15,18	11,88	11,19	9,74

	Examen de conducteur de taxi et de VTC janvier 2023 - Epreuves d'admissibilité														
Admissibilité 2023	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite	
Manche	8	2	5	67%	12,37	1	0	0	0%	8,53	9	2	5	50%	
Calvados	1	0	0	0%	8,06	7	4	1	67%	10,56	8	4	1	57%	
Orne	2	0	1	0%	7,94	0	0	0	0%	0	2	0	1	0%	
Eure	3	1	2	100%	13,12	9	6	1	75%	10,79	12	7	3	78%	
Seine Maritime	5	2	3	100%	13,18	18	7	4	50%	11,08	23	9	7	56%	
Normandie	19	5	11	63%	10,93	35	17	6	59%	10,24	54	22	17	59%	

		Exa	men de cond Epreuves d'a		i et de VTC de Résultats par		3		
					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Manche	9,5	10,5	11,75	14,5	13,5	12,33	12,33	7	8
Calvados	9,33	9,83	10,67	10,5	12,5	10	7	10,33	10
Orne	3	10	6	10	8	8	12	0	0
Eure	9,67	10,44	11,22	13,78	15	8	13	11	9,5
Seine Maritime	10,5	11	11,19	14	15,75	15	12	10,36	9,43
Normandie	9,77	10,56	11,02	13,23	14,5	11,63	11,63	10,41	9,52

		Е	xamen d	e conduc	teur de 1	taxi et de	VTC ma	rs 2023 -	Epreuve	s d'admi	ssibilité			
Admissibilité 2023	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Manche	26	26	0	100%	14,61	0	0	0	0%	0,00	26	26	0	100%
Calvados	3	3	0	100%	14,24	22	19	1	90%	11,58	25	22	1	92%
Orne	5	4	1	100%	12,43	0	0	0	0%	0,00	5	4	1	100%
Eure	16	11	3	85%	13,18	7	5	2	100%	13,66	23	16	5	89%
Seine Maritime	6	4	1	80%	13,78	29	12	9	60%	10,71	35	16	10	64%
Normandie	56	48	5	94%	13,65	58	36	12	78%	8,99	114	84	17	87%

	E	camen de	conduc	teur de t	axi et de	VTC de	mars 202	23							
	Moyenne														
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV						
Manche	14,88	13,88	15,42	14,50	12,81	14,23	15,04								
Calvados	12,18	11,91	13,14	10,18	13,86	12,67	15,33	8,95	12,38						
Orne	12,25	10,50	15,00	11,75	13,00	13,00	11,00								
Eure	14,06	12,72	15,39	10,50	13,56	14,15	11,31	11,40	16,00						
Seine Maritime	12,21	10,08	13,08	9,88	14,42	15,80	10,20	8,05	11,00						
Normandie	13,26	12,06	14,23	11,38	13,63	14,18	13,31	8,83	12,17						

			Exa	men de co	onducteur o	de taxi et d	e VTC mai	2023 - E	preuves d'a	admissibili	té			
Admissibilité 2023	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Calvados	5	3	0	60%	11,95	17	12	1	75%	11,52	22	15	1	71%
Eure	13	11	2	100%	13,84	21	5	13	63%	11,85	34	16	15	84%
Manche	2	1	0	50%	9,74	5	3	1	75%	12,24	7	4	1	67%
Orne	2	1	0	50%	11,24	2	1	0	50%	9,44	4	2	0	50%
Seine Maritime	19	15	2	88%	12,51	41	23	8	70%	11,44	60	38	10	76%
Normandie	41	31	4	84%	12,61	86	44	23	70%	11,50	127	75	27	75%

4	4 84%	12,61	86	44	23	70%	11,50	127	75	27	
				ıcteur de ta missibilité							
		Ерг	euves a au	missibilite	Moyenne	par eprec	ive				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV		
Calvados	10,16	10,63	11,53	12,68	14,21	11,00	9,40	11,06	13,25		
Eure	11,63	12,21	13,58	14,16	14,63	14,36	12,09	12,38	13,00		
Manche	11,50	8,67	11,00	11,67	13,17	9,50	7,00	12,00	16,00		
Orne	9,00	9,00	11,75	11,75	12,75	13,00	7,00	9,50	10,00		
Seine Maritime	10,72	11,36	12,32	13,30	14,85	11,59	9,82	10,15	12,36		
Normandie	10,75	11,11	12,29	13,17	14,49	12,30	10,14	10,76	12,83		

Examen de conducteur de taxi et de VTC septembre 2023 - Epreuves d'admissibilité

Admissibilité 2023	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	candidats	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	candidate	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Calvados	5	4	0	80%	12,85	36	27	4	84%	12,14	41	31	4	84%
Eure	10	9	1	100%	13,81	31	15	14	88%	12,82	41	24	15	92%
Manche	31	29	0	94%	14,40	6	3	3	100%	12,96	37	32	3	94%
Orne	17	13	0	76%	13,20	3	0	1	0%	9,35	20	13	1	68%
Seine Maritime	12	10	1	91%	14,43	62	31	19	72%	11,80	74	41	20	76%
Normandie	75	65	2	89%	12,61	138	76	41	78%	11,50	213	141	43	83%

Examen de conducteur de taxi et de VTC de septembre 2023 Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve

					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Calvados	13,27	10,64	11,88	14,67	11,42	12,00	9,80	11,56	11,75
Eure	14,38	11,35	13,73	15,69	11,00	15,00	10,44	12,76	11,65
Manche	15,29	14,03	15,24	18,06	12,18	13,54	11,29	10,67	14,67
Orne	14,16	8,95	12,95	15,95	13,74	14,71	10,59	8,00	7,00
Seine Maritime	12,58	10,62	13,28	15,17	15,62	15,80	11,27	9,37	10,70
Normandie	13,73	11,23	13,40	15,80	13,10	14,23	10,92	10,70	11,26

Examen de conducteur de taxi et de VTC novembre 2023 - Epreuves d'admissibilité

Admissibilité 2023	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	candidats	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Calvados	14	13	0	93%	14,06	26	14	3	61%	11,08	40	27	3	73%
Eure	10	7	1	78%	13,21	21	12	6	80%	12,04	31	19	7	79%
Manche	7	3	0	43%	11,67	6	0	2	0%	9,28	13	3	2	27%
Orne	3	2	1	100%	13,59	1	0	1	0%	0,00	4	2	2	100%
Seine Maritime	15	13	0	87%	12,35	53	20	16	54%	11,50	68	33	16	63%
Normandie	49	38	2	81%	12,97	107	46	28	58%	11,37	156	84	30	67%

Examen de conducteur de taxi et de VTC de novembre 2023 Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve

					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Calvados	12,78	8,43	12,38	15,08	12,41	14,29	14,43	8,52	12,96
Eure	11,87	12,57	12,43	15,35	14,26	13,56	10,78	10,60	11,47
Manche	12,00	6,73	12,64	15,00	10,91	7,71	12,71	4,50	10,50
Orne	14,00	10,50	14,00	19,50	12,00	13,00	12,00	0,00	0,00
Seine Maritime	13,45	8,27	11,80	15,86	10,96	8,00	12,73	9,49	12,43
Normandie	12,84	9,04	12,20	15,52	12,03	11,11	12,83	9,16	12,30

Examen de conducteur de taxi et de VTC janvier 2024 - Epreuves d'admissibilité

Admissibilité 2024	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Calvados	3	2	1	100%	6,00	47	23	10	62%	8,79	50	25	11	64%
Eure	6	6	0	100%	12,42	25	10	9	63%	7,32	31	16	9	73%
Manche	0	0	0	0%	0,00	4	2	1	67%	9,38	4	2	1	67%
Orne	4	2	1	67%	7,90	6	3	2	75%	0,00	10	5	3	71%
Seine Maritime	8	5	0	63%	11,12	76	36	27	73%	7,08	84	41	27	72%
Normandie	21	15	2	79%	10,48	158	74	49	68%	7,50	179	89	51	70%

Examen de conducteur de taxi et de VTC de janvier 2024 Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve

					Moyenne				
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Calvados	8,35	6,90	7,81	10,00	8,19	6,67	8,33	9,53	9,66
Eure	8,53	6,67	8,47	11,80	10,43	10,00	9,67	5,72	6,56
Manche	9,50	9,00	8,25	9,50	11,50	0,00	0,00	10,75	8,50
Orne	7,90	5,90	9,30	11,30	8,90	5,50	8,00	7,00	5,33
Seine Maritime	7,55	6,34	6,39	8,30	8,00	11,25	10,13	7,47	7,71
Normandie	8,03	6,60	7,38	9,61	8,61	9,46	9,46	7,99	8,14

Examen de conducteur de taxi et de VTC mars 2024 - Epreuves d'admissibilité

Admissibilité 2024	Nombre de candidats TAXI	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite Taxi	Moyenne Taxi	Nombre de candidats VTC	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite VTC	Moyenne VTC	Nombre total de candidats	Nombre de candidats admissibles	Nombre de candidats absents	Taux de réussite
Calvados	2	2	0	100%	12,85	40	17	10	57%	8,22	42	19	10	59%
Eure	17	14	1	88%	12,23	22	8	10	67%	6,50	39	22	11	79%
Manche	30	24	2	86%	12,85	4	2	2	100%	7,15	34	26	4	87%
Orne	2	1	1	100%	6,38	3	1	1	50%	6,94	5	2	2	67%
Seine Maritime	7	5	1	83%		49	17	18	55%	6,65	56	22	19	59%
Normandie	58	46	5	87%	12,16	118	45	41	58%	7,26	176	91	46	70%

Examen de conducteur de taxi et de VTC de mars 2024 Epreuves d'admissibilité - Résultats par épreuve

	Moyenne								
	Epreuve A	Epreuve B	Epreuve C	Epreuve D	Epreuve E	Epreuve FT	Epreuve GT	Epreuve FV	Epreuve GV
Calvados	6,83	7,20	9,37	9,90	8,49	10,00	14,00	7,43	9,70
Eure	8,77	7,51	8,95	10,33	8,18	13,76	13,12	6,18	6,09
Manche	12,47	3,92	13,12	15,24	13,47	12,73	10,90	5,50	9,00
Orne	7,40	4,80	7,80	9,20	7,00	6,00	4,50	5,00	6,67
Seine Maritime	5,94	6,09	7,76	7,56	6,89	12,57	9,86	6,06	7,18
Normandie	8,42	7,45	9,74	10,69	9,19	12,80	11,65	6,57	8,03